



تاریخ
۱۸
شهریور
۱۴۰۳
یکشنبه

جلوگیری از بروز حادثه با تشخیص به موقع ایراد در ترانسفورماتور پست علامرودشت

رئیس اداره بهره‌برداری انتقال برق لامرد گفت: با تشخیص به موقع ایراد در بوشینگ ترانسفورماتور پست علامرودشت به علت افزایش مصرف و گرمای شدید، با تعویض آن در اسرع وقت، از خاموشی و رخداد حادثه ناگوار جلوگیری شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر کشتکارعتوان کرد: به دلیل افزایش دمای بی‌سابقه و افزایش مصرف برق، بوشینگ ترانسفورماتور پست علامرودشت دچار نشت روغن شد.

وی با بیان اینکه با توجه به پرباری شبکه برای جلوگیری از حوادث،

صفحه
۴
شماره
۴۰۰۷
سال
سی ام



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی
استان فارس:

امروز سمینار بازاریابی نوین در صنایع دستی شیراز برگزار می‌شود



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از برگزاری سمینار بازاریابی نوین در صنایع دستی در شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، سمینار تخصصی بازاریابی نوین در صنایع دستی عصر یکشنبه ۱۸ شهریور ماه در سائین همایش‌های اتاق بازرگانی شیراز برگزار می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس با بیان اینکه این برنامه با هدف آشناسازی هنرمندان و فعالان صنایع دستی استان با بازار فروش و عرضه محصولات است افزود: در حال حاضر در استان فارس در تولید انواع محصولات صنایع دستی مشکل نداریم و چالش امروز صنایع دستی مباحث فروش و عرضه محصولات است. ثابت اقلیدی گفت: برگزاری چنین سمینارهایی این امکان را برای هنرمندان فراهم می‌کند تا بیشتر آشنا شوند ضمن اینکه این برنامه‌های آموزشی با مباحث جدید و مورد نیاز هنرمندان چون بسته‌بندی محصولات نیز به زودی در شیراز برگزار خواهد شد.

ثابت اقلیدی در ادامه از تمامی هنرمندان، فعالان و علاقه‌مندان به رشته‌های صنایع دستی خواست در این سمینار شرکت نمایند گفت: مدرس این دوره تخصصی خسرو مقدسی از اساتید دانشگاه شیراز می‌باشد که مباحثی چون سیستم بازاریابی، محیط بازاریابی، ایجاد وجه تمایز بازاریابی و پرورش ایده، خلق و ثبت برند در این سمینار ارائه می‌شود.

سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز: ۶۰ میلیون یورو هزینه هر کیلومتر اجرای خط مترو است

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز: بیش از ۱۰۰ هزار نفر روزانه از مترو در شیراز استفاده می‌کنند



سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز هزینه هر کیلومتر اجرای خط مترو را ۶۰ میلیون یورو عنوان کرد و در این راستا استفاده شده است.

سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز با اشاره به احداث خط دو مترو شیراز در جمع خبرنگاران گفت: ۸ کیلومتر از خط ۲ مترو شیراز طی ۲ سال به مجموعه حمل و نقلی مترو شیراز اضافه شد است.

سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز اضافه کرد: در حال حاضر فاز ۲ این خط به طول ۵ کیلومتر از ایستگاه آزادی تا کلبه سعدی متشکل از ۴ ایستگاه در دست اجرا است.

کلاتری با بیان اینکه از خط ۲ مترو فقط ایستگاه استقلال باقی مانده است که پیش‌بینی می‌شود این ایستگاه تا نیمه دوم اردیبهشت ماه سال آینده مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز در بخش دیگری از سخنانش مطرح کرد: پنج کیلومتر مسیر از ایستگاه آزادی تا میدان کلبه سعدی تعریف شده است که شامل چهار ایستگاه آزادی، اطلسی، ادبیات و سعدی است.

سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز با اشاره به روند پیشرفت عملیات اجرایی خط سه مترو شیراز بیان کرد: روند پیشرفت اجرای ایستگاه‌های میلاد، آفرینش و جهاد با پیشرفت قابل ملاحظه‌ای در حال اجرا است. کلاتری با اشاره به اتصال خط یک به ۴ مترو در قالب دسترسی به حرم‌های مطهر در شیراز گفت: برای نخستین بار در کشور و شیراز از ظرفیت تراز بلیت فروشی ایستگاه‌های مترو برای تخلیه ناوگان اتوبوسی استفاده می‌کنیم که عملیات اجرایی آن در یکی دو هفته آینده آغاز خواهد شد.

سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز تصریح کرد: خط ۴ از بلوار رازی تا باسکول نادر در یک فاز به طول ۵ کیلومتر

تجلیل از ۱۱۰ دانش آموز برگزیده سومین جشنواره هنری مدارس سمپاد کشور در شیراز



معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان ملی پرورش استعدادها درخشان گفت: در سومین جشنواره هنری دانش‌آموزان سمپادی، بیش از ۱۱ هزار ۱۷۰ دانش‌آموز از سراسر کشور مشارکت داشتند و آثار خود را در قالب رشته‌های مختلف هنری ارائه دادند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، الهام یآوری در آیین اختتامیه سومین جشنواره هنری مدارس سمپاد کشور در شیراز اظهار کرد: تعامل و تبادل دانسته‌های دانش‌آموزان مهمترین هدف از برگزاری این جشنواره است.

معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان ملی پرورش استعدادها درخشان افزود: مشارکت‌کنندگان آثار خود را در رشته‌های خوشنویسی، عکاسی، گلیم‌بافی، منبت کاری، سرود و هنرهای تجسمی ارائه داده‌اند.

یآوری تصریح کرد: در این جشنواره بیش از ۱۱ هزار ۱۷۰ دانش‌آموز سمپادی از سراسر کشور مشارکت داشتند و آثار خود را در قالب رشته‌های مختلف هنری ارائه دادند و در نهایت در این جشنواره آثار ۱۱۰ دانش‌آموز برگزیده مورد تجلیل قرار گرفتند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس نیز در این آیین اظهار کرد: یکی از بدوین‌ترین اقدامات فرهنگی موجود، تحقیقی به نام انعطاف‌پذیری عصبی است در این پژوهش آمده است مغز انسان به صورت شگفت‌انگیزی منعطف است.

فرشید قاسمی افزود: در این تحقیق آمده است باور به استعداد و توانمندی معجزه می‌کند لذا باور به یک استعداد باعث افزایش توانمندی در یک فرد می‌شود.

وی تصریح کرد: تربیت هنری یکی از ابعاد شش‌گانه ساخت‌های تربیتی است و امید و نشاط از رهاوردهای هنری است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس ادامه داد: در این جشنواره تعداد ۵۶۸ دانش‌آموز سمپادی از استان فارس آثار خود را ارائه دادند که در پایان یک تیم سرود، یک اثر اثر خوشنویسی و ۲ اثر عکاسی به عنوان آثار برگزیده کشوری انتخاب شدند.

قاسمی گفت: در سطح شیراز تعداد ۱۶ مرکز سمپاد داریم و از مدیران و کادر مدارس مذکور که در کسب رتبه‌های برتر کنکور نقش داشتند تقدیر می‌کنم.

شهردار منطقه ۲ شیراز توضیح داد؛ تشریح روند به اهتزاز در آمدن پرچم سومین حرم اهل بیت (ع) در منطقه دو شیراز



شورای اسلامی شهر شیراز به چشم می‌خورد با اشاره به سوابق درخشان طراح نشان واره شیراز سومین حرم اهل‌بیت السلام گفت: استاد نجابتی که سال ۱۳۹۳ نامزد چهره سال هنر انقلاب شدند، دیپلم افتخار اولین جشنواره خوشنویسی جهان اسلام، جایزه ویژه بخش گرافیک چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم و جایزه ویژه بخش گرافیک چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم را در کارنامه دارند و اکنون به عنوان یکی از هنرمندان ممتاز کشور شناخته می‌شوند.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو شیراز دوشنبه گذشته همزمان با ۲۸ صفر به همت شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز از نشان واره «شیراز سومین حرم اهل‌بیت علیهم السلام» با عنوان «نشان ارادت» رونمایی شد و پرچم بزرگ شیراز سومین حرم اهل‌بیت علیهم السلام با حضور آیت الله دژکام امام‌جمعه شیراز، اسدی شهردار شیراز، ابراهیم حسینی رییس شورای اسلامی شهر شیراز، اعضای شورای اسلامی شهر، نمایندگان مجلس و جمع دیگری از مسئولین و مردم در محله دروازه کازرون منطقه دو شهرداری شیراز به اهتزاز درآمد.

شهردار منطقه ۲ شیراز به عنوان طراح و ایده پرداز این حرکت مذهبی- فرهنگی که اجرای آن را هم برعهده داشته در این باره گفت: مقام معظم رهبری در سفر پرخیر و برکتی که اردیبهشت ماه سال ۱۳۸۷ به شیراز انجام دادند این شهر را سومین حرم اهل‌بیت علیهم السلام نامیدند و وجود حرم سه امامزاده عالی مقام را نشان قداست شیراز و بالا بودن انتصاب آن به ولایت اهل‌بیت (ع) دانستند و تاکید کردند تا این جنبه که روح و معنای عالی ولایت مردم فارس را نشان می‌دهد در تبلیغات عمومی شهر، صدا و سیما و سایر رسانه‌ها با ابتکارات گوناگون برجسته شود.

***جانمایی پرچم سومین حرم اهل‌بیت (ع) با برنامه و مطالعه است**

محمد مقدس زاده جانمایی این نشان واره را هم با برنامه و مطالعه دانست و یادآور شد: نشان واره «شیراز سومین حرم اهل‌بیت علیهم السلام» در منطقه معروف به دروازه کازرون شیراز در مجاورت حرم امامزاده سید تاج‌الدین غریب (ع) و نزدیک به حرمین مطهر شاهچراغ و سید علاءالدین حسین (ع) قرار گرفته است.

***پرچم سومین حرم اهل‌بیت (ع) یکی از بزرگترین و مرتفع‌ترین پرچم‌های ایران**

شهردار منطقه دو شیراز به ویژگی‌های ممتاز نشان واره «نشان ارادت» اشاره کرد و افزود: نشان واره «شیراز سومین حرم اهل‌بیت علیهم السلام» روی پرچمی به ابعاد (۱۰ در ۲۰ متر) در ارتفاع ۵۰ متر نصب شده که به عنوان یکی از بزرگترین و مرتفع‌ترین پرچم‌های ایران از نقاط مختلف شهر شیراز به خوبی قابل مشاهده است.

وی با اشاره به بیانات امام‌جمعه شیراز در مراسم رونمایی از پرچم بزرگ شیراز سومین حرم اهل‌بیت علیهم السلام گفت: آیت الله دژکام در سخنانشان گفتند پرچم سومین حرم اهل‌بیت (ع) راهنمای سبک زندگی ایرانی- اسلامی است که امروز در این شهر برافراشته شده است.

مقدس زاده یادآور شد همین نکته، اهمیت این کار فرهنگی-مذهبی را دوچندان می‌کند.

شهردار منطقه دو شیراز با تقدیر از همراهی، راهبری و حمایت‌های بزرگان شهر شیراز ادامه داد: بر خود وظیفه می‌دانم از آیت الله دژکام نماینده ولی فقیه در استان و امام‌جمعه شیراز محمد حسن اسدی شهردار کلان شهر شیراز و ابراهیم حسینی رییس شورای اسلامی شهر شیراز به جهت راهنمایی‌ها و راهبری‌هایشان قدردانی و تشکر کنم.

***در کنار کارهای عمرانی منطقه دو شیراز کارهای فرهنگی مورد توجه قرار گیرد**

مقدس زاده ابراز امیدواری کرد در کنار کارهای عمرانی در منطقه دو شیراز کارهای فرهنگی اصیل، واقعی و محتوایی نیز مورد توجه قرار گیرد زیرا این دو به موازات هم می‌توانند خلأهای موجود را پر کنند و محیطی فرهنگی-مذهبی در خور سومین شهر حرم اهل‌بیت علیهم السلام فراهم آورند.